АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25 сентября 2024 год № 23

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

1. Признать утратившими силу муниципальные правовые акты:
- распоряжение Администрации Будницкого сельского поселения
от 27.11.2018 № 44-р «Об утверждении политики Администрации Будницкого сельского поселения в отношении обработки персональных данных»;
- распоряжение Администрации Будницкого сельского поселения
от 27.11.2018 № 45-р «Об утверждении правил оценки вреда, который может быть причинен субъектам персональных данных в случае нарушения требований по обработке и обеспечению безопасности персональных данных».
[bookmark: _GoBack]        2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Крутовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://krutoe.admin-smolensk.ru.
	        3.  Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

 Глава муниципального образования
 Крутовское сельское поселение                                                               Н.А.Фёдоров